KARTE ONLINE

www. |lustaufsland.at/
landkarten

WIR
OBEROSTERREICHISCHE
KEINESORGENBRINGER.

Versichern ist fiir uns Vertrauenssache. Die kompetente, regelméBige Beratung
und eine unkomplizierte Schadenerledigung sind unsere groBten Starken. Auch in
Zeiten zunehmender Digitalisierung kénnen sich unsere Kundinnen und Kunden
auf Servicequalitdat, maBgeschneiderten Versicherungsschutz und kurze Entschei-
dungswege verlassen. Vor allem dann, wenn es darauf ankommt.

Gleichzeitig erweitern wir unsere Online-Angebote und halten alle Kanale offen. Unsere
Kundinnen und Kunden entscheiden, wo, wann und wie sie mit ,,ihrer* Oberdsterrei-
chischen kommunizieren — in einem unserer Kundenbdiros, im persdnlichen Gesprach
oder via Kundenportal und App.
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KIRCHDORF MONDSEE

| FREISTADT
Mauthausner StraBBe 13a Linzer StraBe 34

Klosterplatz 1 Oberer Stadtplatz 11 GarnisonstraBe 1 MayrhansenstrafBe 4 RainerstraBe 52 HauptstraBe 1d Naarner StraBe 3 GolfplatzstraBe 2

4470 Enns 4240 Freistadt 4810 Gmunden 4710 Grieskirchen 4560 Kirchdorf 4060 Leonding 5310 Mondsee 4232 Hagenberg 4320 Perg 4048 Puchenau
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Nahere Informationen zu den Kundenbiiros
der Oberdsterreichischen Versicherung AG
und den Offnungszeiten finden Sie unter:

..... ol | 3 www.keinesorgen.at
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ROHRBACH - SCHARDING ) | | VOCKLABRUCK

Hanriederstrae 39 Linzer StraBe 10
4150 Rohrbach-Berg 4780 Scharding
057891-736-0 057891-737-0

rohrbach@ooev.at schaerding@ooev.at

VolksfeststraBe 16
4910 Ried/Innkreis
057891-735-0

ried@ooev.at

Johann Roithner-StraBe 6
4050 Traun
057891-739-0
traun@ooev.at

Agydiplatz 1
4600 Thalheim bei Wels
057891-741-0

wels@ooev.at

Bergerweg 1
4400 Steyr
057891-738-0
steyr@ooev.at

Feldgasse 9a
4840 Vocklabruck
057891-740-0
voecklabruck@ooev.at

Marktplatz 24
3335 Weyer
057891-742-0
weyer@ooev.at
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